
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1220/

Código da publicação: 1220

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 06:09:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 234/2025

N° do Processo/Ano: 297/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.550,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL E INSUMOS PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS
Resumo:
A necessidade contínua da manutenção corretiva e preventiva dos veículos da municipalidade para
prolongar a vida útil e dar maior segurança na trafegabilidade

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2025 00:00:00 ATO QUE AUTORIZA A CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1220/pspan-stylecolorrgb515151aquisicao-de-material-e-insumos-para-manutencao-de-bens-moveisspanp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6ace8e8aad01ad4eb3961c0f782f90f.pdf

